1

证券代码：603843           证券简称：正平股份          公告编号：2022-049

正平路桥建设股份有限公司

关于对外投资设立锂业公司的进展公告

经正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十五次（临

时）会议审议通过，公司拟与陕西阿特拉斯国际矿业有限公司出资设立合资公司，

共同开展锂等矿产资源的勘探开发及相关新能源产品国内外贸易等（公告编号：

2022-046）。

近日，正平阿特拉斯锂业（陕西）有限公司取得了由西安市市场监督管理局颁

发的《营业执照》。主要基本登记信息如下：

统一社会信用代码：91610131MAC448T193

名称：正平阿特拉斯锂业（陕西）有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：陕西省西安市高新区锦业路 1号都市之门 B座 1209 室

法定代表人：金生光

注册资本：20,000.00 万元人民币

经营范围：一般项目：选矿；矿产资源储量评估服务；矿物洗选加工（除稀土、

放射性矿产、钨）；常用有色金属冶炼；贵金属冶炼；高纯元素及化合物销售；金属

矿石销售；非金属矿物制品制造；非金属矿物材料成型机械制造；非金属矿及制品

销售；国内贸易代理；进出口代理；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）许可项目：矿产资源勘查；金属与非金属矿产资源

地质勘探；非煤矿山矿产资源开采。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2022 年 12 月 13 日